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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1,439,483 20,696,771
1 Banka 235735/ 20,377,850
2 Arka 1,203,748 318,921
P Investime
1 Né lituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te Yera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 147,738,514| 90,035,583
1 Nga aktiviteli | shirylézimit 17,874,373
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 24,200,000
3 Tatim fitimi
4 TVSH 129,864,141| 65835,583
5 Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve
6 Kapital i nénshkruar | papaguar
P Inventarét 0| 191,880,047
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 191,880,047
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majmeri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 149,177,997 302,612,401
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré € huadhénies 0 0
P Aktivet materiale 914,356,967 350,872,280
1 Toka, troje , ndertesa ndértime e instalime te pergjithshme 642,265,151
2 Ndertime e Instalime - Linja e transmetimit te energjise 92 457,114
3 Linja Teknologjike- turbina , gjenerator , transformator & Automatizimi 179,634,702
4 Mjete transporti 0
5 Paisje zyre dhe informatike 0
6 Aktive materiale dhe né proces 0| 350,872,280
P> Ativet biologjike
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtareté drejta dhe aktive t& ngjash.
2 Emrii Mirg
3 AA jo Maleriale
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
1 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 914,356,967 350,872,280
AKTIVE TOTALE 1,063,534,964| 653,484,681
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 913,279,096| 593,384,681
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkélime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 483.171.064| 251,743 562
5 Déftesa ¢ pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 175,029.842| 173,552 420
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 247 648 500| 165,280,500
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/sheénd. 4,348 650 2,800,698
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 2,748,094
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - 7,501 7,501
11 Debitore dhe kreditor te tjere 325 445 0
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 913,279,096| 593,384,681
P Detyrime afatgjata: 134,583,333| €0,000,000
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 134,583,333| 60,000,000
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa t€é pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 TEé tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 134,583,333| 60,000,000
DETYRIMET TOTALE 1,047,862,429| 653,384,681
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primiilidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statulore
3 Rezerva lé tjera
P Fitimii pashpérndaré
P Fitim / Humbja e Vitit 15,572,535
Totali i Kapitalit 15,672,535 100,000
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,063,534,964| 653,484,681
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